
CLUB TRIPLETA LIC. NOMBRE JUGADOR PDA. 1 PDA.2 PDA. 3 PDA. 4 HANDICAP SCRACH HANDICAP TRIP. SCR. TRIP. HAD. MED. IND. S. MED. IND. H. MAX. P. S. P1 + H. P2 + H. P3 + H P4 + H MAX. P. H.

ARAGON C.B. LOS REY 1185 REYNOLDS, Donald 177 139 157 135 30 608 728 152,000 182,000 177 207 169 187 165 207

ARAGON C.B. LOS REY 1186 REYNOLDS, Luis 148 154 148 170 8 620 652 155,000 163,000 170 156 162 156 178 178

ARAGON C.B. LOS REY 3616 REYNOLDS ALCAINE, David 153 160 201 187 23 701 793 1929 2173 175,250 198,250 201 176 183 224 210 224

TOMAHAWK C.B. TOMAHAWK A 2190 VILLARROYA HERRERO,Daniel 190 189 210 246 0 835 835 208,750 208,750 246 190 189 210 246 246

TOMAHAWK C.B. TOMAHAWK A 3331 BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 162 154 178 168 17 662 730 165,500 182,500 178 179 171 195 185 195

TOMAHAWK C.B. TOMAHAWK A 3722 BAZAGA IBOR, David 124 127 142 110 30 503 623 2000 2188 125,750 155,750 142 154 157 172 140 172

SARAKOSTA SARAGON 2138 ASO ARIÑO, Antonio 164 198 135 193 11 690 734 172,500 183,500 198 175 209 146 204 209

ARAGON C.B. SARAGON 865 PEREZ BAILE, Mario 168 158 129 193 22 648 736 162,000 184,000 193 190 180 151 215 215

ARAGON C.B. SARAGON 2939 PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 180 201 148 213 9 742 778 2080 2248 185,500 194,500 213 189 210 157 222 222

TOMAHAWK C.B. TOMAHAWK B 3103 ZUECO PASTOR, Cristian 141 205 236 153 2 735 743 183,750 185,750 236 143 207 238 155 238

TOMAHAWK C.B. TOMAHAWK B 3078 SOLE ANUEDO, Estefan 162 211 177 174 25 724 824 181,000 206,000 211 187 236 202 199 236

TOMAHAWK C.B. TOMAHAWK B 3164 PALOMAR IBAÑEZ, Francisco 170 173 120 201 21 664 748 2123 2315 166,000 187,000 201 191 194 141 222 222

ARAGON C.B. SEX MACHINE 914 RIDER, Antonio G. 132 156 173 153 30 614 734 153,500 183,500 173 162 186 203 183 203

ARAGON C.B. SEX MACHINE 2485 GUIU GOMEZ, Javier 157 217 172 212 10 758 798 189,500 199,500 217 167 227 182 222 227

ARAGON C.B. SEX MACHINE 872 GARCIA CORTES, José Antonio 140 253 172 173 24 738 834 2110 2366 184,500 208,500 253 164 277 196 197 277

SARAKOSTA SARAKOSTA A 886 SANZ ZUECO, Rubén 201 167 160 188 12 716 764 179,000 191,000 201 213 179 172 200 213

SARAKOSTA SARAKOSTA A 2314 DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 217 183 170 191 11 761 805 190,250 201,250 217 228 194 181 202 228

SARAKOSTA SARAKOSTA A 3816 ZLOBECKI, Hubert 149 118 152 168 30 587 707 2064 2276 146,750 176,750 168 179 148 182 198 198

AVEBNOR JACA AVEBNOR 1468 CANO BAUTISTA, José 193 172 168 184 15 717 777 179,250 194,250 193 208 187 183 199 208

AVEBNOR JACA AVEBNOR 1465 JUAREZ PERONA, Julio Cesar 148 161 176 185 25 670 770 167,500 192,500 185 173 186 201 210 210

AVEBNOR JACA AVEBNOR 1272 AGUIRREGOMOZCORTA MIGUEL, Francisco 188 171 139 178 25 676 776 2063 2323 169,000 194,000 188 213 196 164 203 213

SARAKOSTA SARAKOSTA B 1214 BALLESTIN FANDOS, María José 174 170 163 149 31 656 780 164,000 195,000 174 205 201 194 180 205

SARAKOSTA SARAKOSTA B 1215 RUBIO MAESTRE, Eliseo 132 149 186 199 9 666 702 166,500 175,500 199 141 158 195 208 208

SARAKOSTA SARAKOSTA B 3186 ASENSIO RUBIO, J. Máximo 155 146 203 176 18 680 752 2002 2234 170,000 188,000 203 173 164 221 194 221

ARAGON C.B. ARAGON CB 3950 ZAVALA, Carol 136 152 124 147 23 559 651 139,750 162,750 152 159 175 147 170 175

ARAGON C.B. ARAGON CB 3493 AYENSA TORRES, José Eduardo 161 134 179 176 26 650 754 162,500 188,500 179 187 160 205 202 205

ARAGON C.B. ARAGON CB 2940 ZABALA LATAS, Enrique 150 172 205 180 23 707 799 1916 2204 176,750 199,750 205 173 195 228 203 228

AVEBNOR JACA AVEBNOR B 1456 GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 169 178 193 204 17 744 812 186,000 203,000 204 186 195 210 221 221

AVEBNOR JACA AVEBNOR B 1676 BETRAN RABAL, Alberto 140 152 128 174 30 594 714 148,500 178,500 174 170 182 158 204 204

0 AVEBNOR B 0 0 0 1338 1526 #¡DIV/0! #¡DIV/0! 0 0 0 0 0 0

XVII  TORNEO  DE  NAVIDAD (TRIPLETAS) 2021



POSI. TRIPLETA TOTAL PALOS

1 TOMAHAWK B 2123

2 SEX MACHINE 2110

3 SARAGON 2080

4 SARAKOSTA A 2064

5 AVEBNOR 2063

6 SARAKOSTA B 2002

7 TOMAHAWK A 2000

8 LOS REY 1929

9 ARAGON CB 1916

10 AVEBNOR B 1338

XVII TORNEO DE NAVIDAD 2021



POSI. TRIPLETA TOTAL PALOS

1 SEX MACHINE 2366

2 AVEBNOR 2323

3 TOMAHAWK B 2315

4 SARAKOSTA A 2276

5 SARAGON 2248

6 SARAKOSTA B 2234

7 ARAGON CB 2204

8 TOMAHAWK A 2188

9 LOS REY 2173

10 AVEBNOR B 1526

TRIPLETAS

1er. Clasificado SEX MACHINE

2do. Clasificado AVEBNOR

3er. Clasificado TOMAHAWK B

XVII TORNEO DE NAVIDAD 2021



POSI. TRIPLETA LIC. NOMBRE JUGADOR T. BOLOS MEDIA MAX. PAR.

1 TOMAHAWK A 2190 VILLARROYA HERRERO,Daniel 835 208,750 246

2 SARAKOSTA A 2314 DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 761 190,250 217

3 SEX MACHINE 2485 GUIU GOMEZ, Javier 758 189,500 217

4 AVEBNOR B 1456 GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 744 186,000 204

5 SARAGON 2939 PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 742 185,500 213

6 SEX MACHINE 872 GARCIA CORTES, José Antonio 738 184,500 253

7 TOMAHAWK B 3103 ZUECO PASTOR, Cristian 735 183,750 236

8 TOMAHAWK B 3078 SOLE ANUEDO, Estefan 724 181,000 211

9 AVEBNOR 1468 CANO BAUTISTA, José 717 179,250 193

10 SARAKOSTA A 886 SANZ ZUECO, Rubén 716 179,000 201

11 ARAGON CB 2940 ZABALA LATAS, Enrique 707 176,750 205

12 LOS REY 3616 REYNOLDS ALCAINE, David 701 175,250 201

13 SARAGON 2138 ASO ARIÑO, Antonio 690 172,500 198

14 SARAKOSTA B 3186 ASENSIO RUBIO, J. Máximo 680 170,000 203

15 AVEBNOR 1272 AGUIRREGOMOZCORTA MIGUEL, Francisco676 169,000 188

16 AVEBNOR 1465 JUAREZ PERONA, Julio Cesar 670 167,500 185

17 SARAKOSTA B 1215 RUBIO MAESTRE, Eliseo 666 166,500 199

18 TOMAHAWK B 3164 PALOMAR IBAÑEZ, Francisco 664 166,000 201

19 TOMAHAWK A 3331 BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 662 165,500 178

20 SARAKOSTA B 1214 BALLESTIN FANDOS, María José 656 164,000 174

21 ARAGON CB 3493 AYENSA TORRES, José Eduardo 650 162,500 179

22 SARAGON 865 PEREZ BAILE, Mario 648 162,000 193

23 LOS REY 1186 REYNOLDS, Luis 620 155,000 170

24 SEX MACHINE 914 RIDER, Antonio G. 614 153,500 173

25 LOS REY 1185 REYNOLDS, Donald 608 152,000 177

26 AVEBNOR B 1676 BETRAN RABAL, Alberto 594 148,500 174

27 SARAKOSTA A 3816 ZLOBECKI, Hubert 587 146,750 168

28 ARAGON CB 3950 ZAVALA, Carol 559 139,750 152

29 TOMAHAWK A 3722 BAZAGA IBOR, David 503 125,750 142

XVII TORNEO DE NAVIDAD 2018



POSI. TRIPLETA LIC. NOMBRE JUGADOR T. BOLOS MEDIA MAX. P. H.

1 TOMAHAWK A 2190 VILLARROYA HERRERO,Daniel 835 208,750 246

2 SEX MACHINE 872 GARCIA CORTES, José Antonio 834 208,500 277

3 TOMAHAWK B 3078 SOLE ANUEDO, Estefan 824 206,000 236

4 AVEBNOR B 1456 GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 812 203,000 221

5 SARAKOSTA A 2314 DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 805 201,250 228

6 ARAGON CB 2940 ZABALA LATAS, Enrique 799 199,750 228

7 SEX MACHINE 2485 GUIU GOMEZ, Javier 798 199,500 227

8 LOS REY 3616 REYNOLDS ALCAINE, David 793 198,250 224

9 SARAKOSTA B 1214 BALLESTIN FANDOS, María José 780 195,000 205

10 SARAGON 2939 PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 778 194,500 222

11 AVEBNOR 1468 CANO BAUTISTA, José 777 194,250 208

12 AVEBNOR 1272 AGUIRREGOMOZCORTA MIGUEL, Francisco 776 194,000 213

13 AVEBNOR 1465 JUAREZ PERONA, Julio Cesar 770 192,500 210

14 SARAKOSTA A 886 SANZ ZUECO, Rubén 764 191,000 213

15 ARAGON CB 3493 AYENSA TORRES, José Eduardo 754 188,500 205

16 SARAKOSTA B 3186 ASENSIO RUBIO, J. Máximo 752 188,000 221

17 TOMAHAWK B 3164 PALOMAR IBAÑEZ, Francisco 748 187,000 222

18 TOMAHAWK B 3103 ZUECO PASTOR, Cristian 743 185,750 238

19 SARAGON 865 PEREZ BAILE, Mario 736 184,000 215

20 SARAGON 2138 ASO ARIÑO, Antonio 734 183,500 209

21 SEX MACHINE 914 RIDER, Antonio G. 734 183,500 203

22 TOMAHAWK A 3331 BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 730 182,500 195

23 LOS REY 1185 REYNOLDS, Donald 728 182,000 207

24 AVEBNOR B 1676 BETRAN RABAL, Alberto 714 178,500 204

25 SARAKOSTA A 3816 ZLOBECKI, Hubert 707 176,750 198

26 SARAKOSTA B 1215 RUBIO MAESTRE, Eliseo 702 175,500 208

27 LOS REY 1186 REYNOLDS, Luis 652 163,000 178

28 ARAGON CB 3950 ZAVALA, Carol 651 162,750 175

29 TOMAHAWK A 3722 BAZAGA IBOR, David 623 155,750 172

XVII TORNEO DE NAVIDAD 2021


